

GMINA DZIAŁDOWO

13-200 Działdowo ul. Księżkowska 10

tel. 23 847 07 00, fax 23 857 07 01

REGON 149378422, KRS 000045464

Działdowo, 21.12.2021

FZK.271.15.2021

Do wszystkich Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Dostawa koparko-ładowarki dla Gminy Działdowo”.

W związku z wpływaniem zapytań od Wykonawcy odnośnie warunków umowy na dostawę przedmiotu zamówienia, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP Zamawiający przytacza treść zapytań i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 72h liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że czas reakcji na zgłoszenie usterki sprzętu będzie liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podpisanie umowy może nastąpić korespondencyjnie.

Pytanie:

Dot. §5 ust.7 Czy Zamawiający zgodzi się aby czas na usunięcie wad podlegających gwarancji w okresie objęcia maszyny gwarancją liczony był od dnia podjęcia czynności naprawczych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że czas na usunięcie wad podlegających gwarancji w okresie objęcia maszyny gwarancją liczony będzie od dnia podjęcia czynności naprawczych.

Pytanie:

Dot. §5 ust.9 Umowy Czy w przypadku przedłużającej się naprawy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie maszyny zastępczej przez Wykonawcę wówczas Zamawiający odstąpi od zlecenia naprawy podmiotom trzecim oraz naliczania kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku przedłużającej się naprawy wyrazi zgodę na udostępnienie maszyny zastępczej przez Wykonawcę oraz Zamawiający odstąpi od zlecenia naprawy podmiotom trzecim a także od naliczania kar umownych.

Pytanie:

Dot. §5 ust 11 Umowy Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w cenie ofertowej maszyny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów w cenie oferowanej maszyny. Koszty przeglądów będą opłacane każdorazowo po dokonaniu przeglądu i czynności serwisowych.


Mirosław Zieliński